Interpretationem, seu commentarios ad Ritus Archiepiscopalis, et Metropolitanæ Ecclesiæ Neapolitanæ, Venetiis, anno 1542 [**Chioccarelli**]

Raccolta dei Riti e delle Costituzioni Sinodali della curia arcivescovile napoletana dedicata a Tommaso Caraccioli, arcivescovo di Capua e cappellano maggiore [Giustiniani]

Rituum archiepiscopalis et metropolitanæ ecclesiæ Neapolitanæ interpretatio, seu commentum, cum repertorio in se continente communem praxim causarum in utroque foro, canonico, & ciuili, magnifici ac reuerendi domini Alberici Oliuæ, Neapolitani sacerdotis, & inter decte totum doctores acutissimi ... Nunc primum editum, & impressum vna cum Constitutionibus sinodalibus eiusdem curiæ metropolitanæ, Venetiis, 1542 (In Vinegia, per Venturino Roffinello, 1542), 4° [Edit16]

OLIVA ALBERIGO, *Rituum archiepiscopalis et metropolitanæ ecclesiæ Neapolitanæ interpretatio, seu commentum, cum Repertorio ... Alberici Oliuæ, Neapolitani sacerdotis, ... nunc primum editum, & impressum vna cum Constitutionibus sinodalibus eiusdem curiæ metropolitanæ*, Venetiis, 1542 (In Vinegia, per Venturino Roffinello, a instantia del nobel huomo messer Matheo Morelli, 1542) [SBN]

OLIVA ALBERIGO, *Ritus archiepiscopalis curiæ neapolitanæ, constitutiones item synodales eiusdem archiepiscopatus neapolitani, cum commentariis d. Alberici Olivæ ...*, Venetiis, sumptibus hæredum Melchioris Seffæ veneti, ac Andreae Pellegrini bibliopolæ neapolitani, 1601 [SBN][Giustiniani (s.t.), Jöcher/Adelung (s.n.)]

Commentarii cum additionibus Joannis Hieronymi Campanilis legum doctoris, Canonici Neapolitani Decii Episcopi Laquedonensis, una cum textu Rituum, post Ritus Magnæ Curiae, et Commentaria Prosperi Caravitaæ, Neapoli, apud Scipionem Boninum, 1620, in fol. [Chioccarelli]
CARAVITA, PROSPERO, *Prosperi Caravitaæ Ebolitani ... Commentaria super ritibus Magnæ Curiae Vicariæ regni Neapolis. ... His nedum adiunximus Commentaria Annibalis Troysij Cauensis, & Ioannis Francisci Scaglioni, super eisdem ritibus ... Verum etiam hæc vltima, nouaque editione accesserunt Additiones ... Constantini Papæ, ... Post quæ adiecti sunt Ritus archiepiscop. Curiae Neapol. cum Commentarijs D. abbatis Ioannis Hieronymi Campanilis ... Et nostra hac editione accessere luculentissimæ Annotationes ... Ioannis Aloysii Riccij. ...*, Neapoli, apud Scipionem Boninum, sumptibus Lazari Scorigij, & Petri Pauli Galli, 1620, 2 pt., fol. [SBN][Giustiniani (s.t.)]

La Pratica [**Toppi**, Jöcher]

Pratica Archiepiscopalis Curiae Neapol. [**Minieri Riccio 2**]